

KB2 A/S

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 65 27 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB2 A/S Lyngby Hovedgade 37 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 45662424 Hjemmeside: http://www.konceptbureauet.dk CVR-nr.: 32 65 27 78 Stiftet: 20. oktober 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Holmboe, Formand Emil Holmboe Christiansen Per Christiansen
Direktion	Per Christiansen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Fyn Holding ApS 32652689

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design og salg af emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545.104 mod 2.343.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.746 mod 484.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.545.104	2.343.714
1 Personaleomkostninger	-1.356.871	-1.528.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.586	-65.513
Driftsresultat	1.090.647	749.533
Andre finansielle indtægter	402	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.964	-118.956
Resultat før skat	933.085	630.641
3 Skat af årets resultat	-210.339	-146.024
Årets resultat	722.746	484.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	222.746	184.617
Disponeret i alt	722.746	484.617

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.095	321.092
5	Indretning af lejede lokaler	35.583	53.172
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.678</u>	<u>374.264</u>
6	Deposita	81.000	81.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.678</u>	<u>455.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.480.314	3.133.566
	Varebeholdninger i alt	<u>2.480.314</u>	<u>3.133.566</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.194	975.663
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.971
	Andre tilgodehavender	25.072	64.220
	Tilgodehavender i alt	<u>1.392.266</u>	<u>1.047.854</u>
	Likvide beholdninger	2.936.385	2.015.113
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.808.965</u>	<u>6.196.533</u>
	Aktiver i alt	<u>7.166.643</u>	<u>6.651.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.552.501	1.329.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	2.552.501	2.129.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.615	4.924
Hensatte forpligtelser i alt	6.615	4.924
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	931.930	529.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.077.166	2.722.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.656	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.648	273.526
Anden gæld	1.072.127	992.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.607.527	4.517.119
Gældsforpligtelser i alt	4.607.527	4.517.119
Passiver i alt	7.166.643	6.651.797

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.329.754	300.000	2.129.754
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>222.747</u>	<u>500.000</u>	<u>722.747</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.552.501</u>	<u>500.000</u>	<u>2.552.501</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.340.727	1.507.324
Andre omkostninger til social sikring	16.144	21.344
	<u>1.356.871</u>	<u>1.528.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.645	0
Andre finansielle omkostninger	147.319	118.956
	<u>157.964</u>	<u>118.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.648	134.838
Årets regulering af udskudt skat	1.691	11.186
	<u>210.339</u>	<u>146.024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	454.046	234.046
Tilgang i årets løb	0	220.000
Kostpris 31. december 2022	<u>454.046</u>	<u>454.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-132.954	-86.425
Årets afskrivninger	-79.997	-46.529
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-212.951</u>	<u>-132.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>241.095</u>	<u>321.092</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	<u>202.208</u>	<u>202.208</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>202.208</u>	<u>202.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-149.036	-130.052
Årets afskrivninger	<u>-17.589</u>	<u>-18.984</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-166.625</u>	<u>-149.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.583</u>	<u>53.172</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pantsætningsforbud/fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser med en bogført værdi på t.kr. 1.367.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	56
Huslejeforpligtelser	58
Eventualforpligtelser i alt	114

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Opsigelsesperioden er på 6 måneder, og lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 58 pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER FYN HOLDING ApS, CVR-nr. 32 65 26 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.